
 
VW Passat Variant Elegance 2,0 TDI DSG  

 

 
    foto vozu 

 
motor            : 110 kW / 150 PS barva           : modrá Aquamarine metalíza 
převodovka  : DSG - 7stupňový automat interiér         : Kůže / Alcantara – titan černá 
registrace : 02 / 2021 najeto : 24 164 km 

 
 Sériová výbava :    
 

17" kola z lehkých slitin, pneumatiky 215/55 R17 * Adaptivní tempomat (prediktivní) * Akustický Parkpilot vpředu i 
vzadu * Automatická klimatizace Climatronic, 3zónová * Světelný a dešťový senzor * Čelní airbagy vpředu + boční 
airbagy vpředu i vzadu + hlavové airbagy + kolenní řidiče * Dálkové centrální zamykání * Dekorace interiéru Dayton 
Brush a Piano Black * El. parkovací brzda s Auto Hold * ergoComfort sedadlo řidiče s el. opěradlem, masážní funkcí 
* Přední sedadla komfortně sportovní, vyhřívaná * Chromované lišty bočních oken * Keyless start * Kontrola tlaku 
v pneu * LED světlomety * Loketní opěrka vpředu s ventilací dozadu * Přední mlhovky Corner * Multifunkční 
3ramenný volant v kůži DSG * 8“ VW NAVIGACE Discover Media, 8 repro, USB-C, DAB+, Bluetooth *  Front Assist 
* Palubní počítač Premium * Rezervní kolo * Potahy sedadel Alcantara/kůže * PreCrash - proaktivní bezpečnostní 
systém * Textilní koberečky * Travel Assist včetně Emergency Assist, Lane Assist, Traffic Jam Assist (jízda           
v koloně) * Vnitřní zpětné zrcátko stmívací * Výplně dveří a boční obložení - vzhled kůže. Výbava se může mírně lišit. 

 

 Zvláštní výbava : 
 

Metalíza + 17" kola London, bezpečnostní šrouby + App Connect Wireless + El. víko kufru + Tažné 
zařízení + MuFu volant, vyhřívaný + El. sklopná vnější zrcátka + Zpětná parkovací kamera + Světla 
IQ.Light LED Matrix, asistent dálkových světel + Bezdrátové nabíjení telefonu + Tmavá zadní okna. 

 

Hodnota nového vozu celkem s DPH : 1 270 000,- Kč 
Cena vozu nyní po slevě s DPH :                     966 000,- Kč 

 

TOP Operativní leasing 39 - INDI 
 

Varianty akontace 1. 2. 3. 4. 
Akontace v Kč s DPH 0 Kč 75 000 Kč 150 000 Kč 225 000 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění bez DPH 13 385 Kč 11 796 Kč 10 207 Kč 8 617 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění s DPH 16 196 Kč 14 273 Kč 12 350 Kč 10 427 Kč 

 
  Délka leasingu: 39 měsíců. 

  Kompletní havarijní a zákonné pojištění vč. silniční daně a pojištění čelního skla je již 
zahrnuto v uvedené měsíční splátce. 

  BEZ starostí s prodejem ojetého vozidla. 
 

  Po uplynutí leasingu lze JEDNODUŠE přesednout do nového vozu – leasingu. 
 

Prodloužená záruka na celou dobu leasingu: 7 800,- Kč + DPH  (splatno po ½ roce leasingu). 

Vozidlo tak bude po celou dobu leasingu v záruce. 
   

 

Povolený kilometrový projezd je do 25 000 km / rok, tedy až do 81 250 km / leasing. 
LZE projezd 30 000 km / rok (= 97 500 km / leasing) za příplatek: 698,- Kč vč. DPH / měsíčně. 
Povolený projezd km lze nastavit až do 45 000 km / rok (= 146 250 km / leasing). 

   
 


